

Elinkeino-ohjelma / Näringslivsprogrammet

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 14.02.2023 § 11

Valmistelija / Beredare: elinkeinopäällikkö Katri Roivainen,
katri.roivainen(at)sipoo.fi

Sipoossa on aikaisemmin laadittu elinkeino-ohjelma vuosille 2018-2023. Nykyisen ohjelman päivitys tulee siis ajankohtaiseksi kuluvana vuonna 2023.

Maailma on muuttunut paljon siitä ajasta, kun edellinen elinkeino-ohjelma on laadittu. Korona on vienyt digitalisaatiota paljon eteenpäin, etätyö on lisääntynyt ja viimeisimpänä Ukrainan sota on luonut omat haasteensa niin kotitalouksille kuin yrityksille. On siis tarpeen tehdä pohjaselvityksiä tulevan elinkeino-ohjelman pohjaksi ja pohtia yhdessä työn tekemisen aikataulu.

Elinkeinopäällikkö käy läpi voimassa olevan elinkeino-ohjelman ja sen pohjalta käydään keskustelu tarpeellisista selvityksistä, toimenpiteistä sekä aikataluista, jotta Sipoon kuntaan saadaan voimassa oleva uusi elinkeino-ohjelma vuodesta 2024 eteenpäin.

Esittelijä / Föredragande Elinkeinopäällikkö / Näringschef Roivainen Katri

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 23.05.2023 § 30

Valmistelija / Beredare: elinkeinopäällikkö Katri Roivainen,
katri.roivainen(at)sipoo.fi

Elinkeinoyksikössä on ollut henkilöstöressurssista pulaa, kun työntekijöitä on ollut kahden sijasta yksi. Elinkeinopäällikkö on päättänyt ehdottamaan yritysfoorumien siirtämistä muuttuneen tilanteen vuoksi syksyille. Elinkeino-ohjelman valmistuminen siirtyy vuoteen 2024. Yritysfoorumi kerää kokoon sipoolaisia yrittäjiä, kuntapäätäjiä ja viranhaltijoita. Foorumin tarkoitus on tuottaa pohjatietoa elinkeino-ohjelman päivittämistä varten. Tilaisuudessa ideoidaan ja visioidaan Sipoon menestystekijöitä tuleville vuosille. Tilaisuuden fasilitointia varten kilpailutetaan ulkopuolinen konsulttitoimisto, joka vastaa päivän kulusta ja saadun kirjallisen materiaalin käsittelystä.

Esittelijä / Föredragande	Elinkeinopäällikkö / Näringschef Roivainen Katri
Ehdotus / Förslag	Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom
Käsittely / Behandling	Puheenjohtaja ehdotti, että ensi kokoukseen elinkeinopäällikkö esittää tarkan suunnitelman päivitettävän elinkeino-ohjelman aikataulusta ja kustannuksista. Jaosto toivoo, että yritysfoorumin lisäksi elinkeino- ja työllisyysjaosto järjestäisi elinkeino-ohjelmasta iltakoulun, jossa käydään elinkeino-ohjelma vuosille 2018-2023 läpi ja katsotaan mitä asioita halutaan päivitettyyn elinkeino-ohjelmaan. Tilaisuuteen olisi hyvä kutsua myös yhdyskunta ja ympäristö ja koulutus toimialojen viranhaltijoita sekä Sipoon yrittäjiä.
Päätös / Beslut	Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi. Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 19.09.2023 § 41

124/14.00.01/2023

Valmistelija / Beredare: elinkeinopäällikkö / näringslivschef Katri Roivainen, katri.roivainen(at)sipoo.fi

Käydään läpi suunnitelma elinkeino-ohjelman päivittämiseksi. Pidämme 12.10. yritysfoorumin, joka kokoaa sipoolaiset yrittäjät, kuntapäätäjät ja viranhaltijat iloiseen ideapajaan, jossa etsimme yhdessä Sipoon vahvuuksia ja visioimme tulevaa. Myöhemmin pidämme erillisen kokoontumisen, jolla pääsemme samalla kokoonpanolla kirkastamaan yhteisiä tavoitteita ja askeleita tavoitteiden saavuttamiseksi. Sipoon ulkoista vetovoimaa naapurikuntien yrittäjien näkökulmasta kartoittanut selvitys on valmistumassa. Sitäkin hyödynnetään tulevan elinkeino-ohjelman päivittämisessä.

Esittelijä / Föredragande	Elinkeinopäällikkö / Näringslivschef Roivainen Katri
Ehdotus / Förslag	Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom
Käsittely / Behandling	Puheenjohtaja teki seuraavan ponsiehdotuksen: "Elinkeino- ja työllisyysjaosto edellyttää, että jaoston jäsenet otetaan alusta asti mukaan elinkeino-ohjelman laadintaan. Lisäksi elinkeino- ja työllisyysjaosto pyytää uudelleen lähetettäväksi kaikki tilatut raportit ja selvitykset jäsenille." Elinkeino- ja työllisyysjaosto hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan ponsiehdotuksen. Ordförande gjorde följande klämförslag: "Näringslivs- och sysselsättningssektionen förutsätter att i utarbetandet av näringslivsprogrammet bör sektionens medlemmar tas med från första början. Dessutom begär näringslivs- och sysselsättningssektionen att alla beställda rapporter och utredningar skickas på nytt till medlemmarna." Närings- och sysselsättningssektionen godkände enhälligt ordförandens klämförslag.

Päätös / Beslut

Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Lisäksi elinkeino- ja työllisyysjaosto edellyttää, että jaoston jäsenet otetaan alusta asti mukaan elinkeino-ohjelman laadintaan. Sen lisäksi elinkeino- ja työllisyysjaosto pyytää uudelleen lähetettäväksi kaikki tilatut raportit ja selvitykset jäsenille.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Dessutom förutsätter näringslivs- och sysselsättningssektionen att i utarbetandet av näringslivsprogrammet bör sektionens medlemmar tas med från första början. Och dessutom begär näringslivs- och sysselsättningssektionen att alla beställda rapporter och utredningar skickas på nytt till medlemmarna.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Elinkeino-ohjelma